

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000, Fone: (54) 3437.2305 – www.ifrs.edu.br/veranopolis - Email: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS № 014/2018

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS - COMISSÃO DE ÉTICA DO IFRS

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) – Campus Veranópolis, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 675, de 31 de março de 2016, publicada no DOU em 01 de abril de 2016, torna público a **HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR** de inscritos para participarem da Comissão de Ética do IFRS.

Não houve inscritos

Veranópolis (RS), 23 de maio de 2018.

Erik Schüler

Diretor-geral do IFRS - Campus Veranópolis

Portaria IFRS nº 675, de 31 de março de 2016

A via original assinada encontra-se no Gabinete da Direção do Campus Veranópolis.